
1 hod 2 hod 3 hod 4 hod

1 dítě 800 Kč 1,500 Kč 2,100 Kč 2,800 Kč

2 děti 1,200 Kč 2,000 Kč 2,800 Kč 3,600 Kč

1 hod 2 hod 3 hod 4 hod

1 osoba 800 Kč 1,500 Kč 2,100 Kč 2,800 Kč

2 osoby 1,200 Kč 2,000 Kč 2,800 Kč 3,600 Kč

3 osoby 1,600 Kč 2,700 Kč 3,900 Kč 5,100 Kč

4 osoby 2,000 Kč 3,300 Kč 4,700 Kč 6,100 Kč

1/2 den 1 den 2 dny 3 dny 2x 1/2 3 x 1/2 4 x 1/2 5 x 1/2

1 osoba 800 Kč 1,400 Kč 2,000 Kč 3,200 Kč 1,400 Kč 1,800 Kč 2,400 Kč 3,000 Kč

Každá další hodina + 600,-Kč. 

CENÍK - VÝUKA LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDINGU

Snowschool Vrchlabí

Privátní výuka - dětská školka 3 - 5 let

Privátní výuka

Každá další hodina + 600,-Kč. 

Ceny výuky neobsahují jízdné ani lyžařské vybavení. 

Typ jízdenky vám doporučíme před výukou.  Všechny ceny zahrnují DPH. Jedna privátní lekce trvá 50 minut. U vícehodinových 

bloků zkracujeme vždy poslední hodinu o 15 minut. Lekce probíhají každou celou hodinu. Výuka je na vlastní zodpovědnost – 

doporučujeme klientům, aby si sjednali úrazové pojištění a při výuce používali helmu.

Skupinová výuka

Skupinová výuka pro 3 děti od 5 let.  Skupinové lekce pro rodinu.



1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dní 6 dní 6+ dní

Sjezdový komplet 250 Kč 450 Kč 650 Kč 850 Kč 1000 Kč 1150 Kč 150 Kč

Sjezdový carving complet VIP 420 Kč 770 Kč 1050 Kč 1310 Kč 1570 Kč 1830 Kč 250 Kč

Snowboardový komplet 250 Kč 450 Kč 650 Kč 850 Kč 1000 Kč 1150 Kč 150 Kč

Carvingové lyže 180 Kč 350 Kč 500 Kč 650 Kč 800 Kč 900 Kč 100 Kč

Carvingové lyže VIP 360 Kč 700 Kč 980 Kč 1210 Kč 1400 Kč 1590 Kč 180 Kč

Boty na lyže nebo snowboard 100 Kč 200 Kč 300 Kč 380 Kč 460 Kč 540 Kč 80 Kč

Snowboard 200 Kč 400 Kč 550 Kč 700 Kč 850 Kč 1000 Kč 100 Kč

Dětský komplet do 130 cm 150 Kč 300 Kč 420 Kč 520 Kč 600 Kč 660 Kč 60 Kč

Běžkařský komplet 150 Kč 300 Kč 420 Kč 540 Kč 620 Kč 700 Kč 80 Kč

Helma 70 Kč 140 Kč 200 Kč 250 Kč 300 Kč 350 Kč 50 Kč

CENÍK - PŮJČOVNA LYŽÍ A SNOWBOARDŮ

Veškerému půjčenému materiálu zajišťujeme pravidelný servis. Opravy materiálu jsou k tíži pronajímatele. Za ztracené a ukradené 

zboží ručí nájemce. Pro naše klienty poskytujeme běžný servis během vypůjčení materiálu zdarma.



Servis Cena

Malý servis (broušení hran a skluznice, voskování a leštění) 350 Kč

Velký servis (oprava skluznice, broušení hran, broušení skluznice kamenem, 

voskování a leštění)
450 Kč

Velký servis extra (velká oprava skluznice, broušení hran, broušení skluznice 

kamenem, voskování a leštění)
490 Kč

Servis snowboardu (oprava skluznice, broušení hran, broušení skluznice, 

voskování a leštěn)
390 Kč

Broušení hran, voskování a leštění 290 Kč

Voskování a leštění 150 Kč

Broušení hran 150 Kč

Montáž vázání 150 Kč

Seřízení vázání 50 Kč

Jiné drobné opravy
dle 

rozsahu

CENÍK - SERVIS LYŽÍ A SNOWBOARDŮ


